
TrueSec har etablerat ett dream-team för Windows 7 
 

Med start i juni 2008 tog TrueSec en plats i Technology Adoption Program för Windows 7, tidigare 

kodnamn ”Blackcomb” och ”Vienna”. Windows 7 är efterträdaren till Windows Vista och Windows 

Server 2008 i respektive version. Systemet utvecklas i en 32- och en 64-bitars version. Microsoft 

arbetar intensivt med kärnan till operativsystemet och alla ovanliggande funktioner. Från företaget 

har det pratats om en ”treårig” utvecklingscykel, vilket kan översättas till en skarp produkt i slutet av 

2009. 

 

- Knappt har vi landat med Windows Server 2008 och Windows Vista innan det är dags att 

börja utvärdera och testa Windows 7. Jag har nu suttit med utvecklarna när de har gått 

igenom all funktioner som kommer att vara med och jag är ganska imponerade över de nya 

säkerhetsfunktionerna. Andra områden som också tar jättekliv framåt är mobilitetet och 

virtualisering.  Så fort vi ”får” kommer jag att ha ett stort Windows 7 teknikparty på 

LabCenter, säger Mikael Nyström. 

 

TrueSec har nu satt ihop ett dream-team på Windows 7. Förutom Mikael Nyström består teamet av 

Johan Arwidmark, Christoffer Andersson och Hasain Alshakarti. Teamet har varit över till Redmond 

på en intern Windows 7 TAP-summit i oktober. Redan nu förbereds testmaskiner för Windows 7 på 

LabCenter. Allt är klart för stora happenings den dag Windows 7 dream-team får grönt ljus från 

utvecklarteamet på Microsoft. 

 

OM TRUESEC 

TrueSec är ett svenskt spetskompetensbolag inom IT-Säkerhet och Infrastruktur. I bolaget finns en 
unik sammansättning av expertkonsulter som enskilt, eller i team, utför kvalificerade uppdrag åt 
företag, myndigheter och organisationer. 

TrueSecs uppdrag är en blandning mellan rena konsultuppdrag och mer utbildningsrelaterade 
engagemang. Företaget har lagt all sin utbildande verksamhet hos LabCenter. TrueSecs kunder har 
företrädelsevis en Microsoftorienterad miljö med höga säkerhetskrav, alternativt en strävan att 
uppnå en god säkerhetsnivå. 
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